別記様式第４号

令和　　年度県産水産物の販路開拓強化支援事業費補助金に係る補助事業
実績報告書
番　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日
　宮城県知事　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　令和　　年　　月　　日付け宮城県（　　）指令第　　号で交付決定通知のありました県産水産物の販路開拓強化支援事業について、下記のとおり完了しましたので、補助金等交付規則第１２条の規定により関係書類を添えて報告します。
記

１　補助事業に要した経費及び補助金実績額等

（１）補助事業に要した経費　　　　　　　　　　　　　　円
　　　（補助対象）
（２）補助金実績額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（３）既受領額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（４）今回請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　補助事業の内容等
　　別添のとおり
３　補助事業完了年月日
　　令和　　年　　月　　日
４　振込依頼先金融機関情報

　　　　　金融機関名：　　　　　　　　　　本・支店

　　　　　当座・普通　口座番号：
　　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 9(フリ),口座名)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 9(ガナ),義人)：
※　添付書類
（１）補助事業実績書（別記様式第４号－別紙１）

（２）事業費支出明細書（別記様式第４号－別紙２）

（３）補助事業用帳簿（別記様式第４号－別紙３）

（４）事業実施に際して行った契約、支出等を証する帳票書類（契約書、納品書、請求書、領収書、通帳等の写し）
（５）その他知事が必要と認める書類
別記様式第４号－別紙１

補　　助　　事　　業　　実　　績　　書

（県産水産物の販路開拓強化支援事業）

令和　　年　　月　　日

１　補助事業者

	申請者名称

	代表者氏名

	担当者氏名

（所属部署名）

	※本社を記載
所在地　〒

ＴＥＬ：　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：

	※県外に本社がある場合は、県内の事業所も記載
所在地　〒

ＴＥＬ：　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：

２　実施事業の概要
（１　商品開発支援事業　、２　県産水産物ブランド化に対する取組支援事業）
　※実施する事業に○をしてください。
３　経費の内容　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	補助対象経費
	補助金申請額
	自己負担額

	計画

	実績

	増減

４　実施事業の成果

別記様式第４号－別紙２

事　業　費　支　出　明　細　書

事業者名：

（単位：円）
	事業内容（取組内容）
	経費項目
	補助対象
経費
	積　算　明　細

	内　　　容
	事業費内訳

	合計金額

別記様式第４号―別紙３

補　助　事　業　用　帳　簿

事業者名：

（単位：円）

	支出

No
	支払月日
	事業内容
（取組内容）
	経費項目
	内　　容
	支 払 先
	支 払 額
	補助金対象額

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	合　　　　　　　計